[image: ]
«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн
Ш У Ö М
Администрация муниципального района «Усть-Куломский»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 декабря 2014 г.                                                                                        № 1927

Республика Коми
с. Усть-Кулом

О внесении изменений в постановление администрации МР «Усть-Куломский» от 28.12.2012 № 2276 «О предоставлении гражданами претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации муниципального района «Усть-Куломский» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

П о с т а н о в л я ю:
1.  Внести в постановление администрации МР «Усть-Куломский» от 28.12.2012 № 2276 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации МР «Усть-Куломский» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующее изменение:
в Положении о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации МР «Усть-Куломский» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (приложение №1):
в пункте 3 слова « по формам справок, утвержденных Указом Главы Республики Коми от 24 августа 2009 года № 98 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Республики Коми, и государственными гражданскими служащими Республики Коми сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» заменить словами «по форме справки, утвержденной Указом Президента РФ от 23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента РФ».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде администрации МР «Усть-Куломский», но не ранее 1 января 2015 года.

Глава МР «Усть-Куломский»-
руководитель администрации района	                                     Д.А. Шатохин

image1.png